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141 - OBRONA LUDOWA 
  

   Niezależna narodowa obrona ludowa jest jednym z czterech warunków wstępnych wolności i 

suwerenności narodu (patrz także Autarkia, Prawo i Rewolucja Kulturalna). Dlatego też program 

partyjny Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej wzywa w punkcie 22 do 

zniesienia wojsk najemnych służących ob-

cym interesom i utworzenia armii ludowej 

w Niemczech: 

  

   Tylko ludzie noszący broń są wolni! 
   Jest to podstawa polityki obronnej społec-

zności Nowego Frontu. To wymaga: 

  

 Wystąpienie Republiki Federalnej 

Niemiec (RFN) z NATO i Nie-

mieckiej Republiki Demokratycznej 

(NRD) z Układu Warszawskiego. 

Zjednoczenie i neutralność Nie-

miec, które są chronione przez 

obronę ludową wyłącznie pod nie-

mieckim najwyższym dowództwem 

i służącą niemieckim interesom. 

 Stworzenie małej, wysoce tech-

nicznej ochotniczej armii 

zawodowej w duchowej tradycji 

Waffen-SS, która ma stanowić 

żołnierską elitę narodu niemieckie-

go. 

 Jako drugi filar obrony ludowej: 

utworzenie milicji ludowej, zgodnie 

#213                                                                                                                                               1 / 2025 (136) 

Encyklopedia - Michael Kühnen 

 



2 

z pomysłami byłego szefa sztabu Oddziału Szturmowego NSDAP, Ernsta Röhma, która, 

podzielona na następujące formacje, obejmuje wszystkich mężczyzn niemieckiego ludu, 

którzy nadają się do służby wojskowej: 

 oMłodzież wojskowa : przedwojskowi w wieku 10-16 lat; paramilitarni w wieku 

16-18 lat. 

oVolkssturm : Obejmuje (podzielonych na lokalne i kompanijne grupy bojowe) 

wszystkich zdolnych do walki mężczyzn w wieku od 18 do 60 lat. Volkssturm jest 

kierowany politycznie i kształtowany przez generała SA jako organizacyjne uci-

eleśnienie politycznego żołnierstwa. 

- SA Staff Guards: Tworzą polityczno-wojskowe stowarzyszenie ochotnicze i postrze-

gają siebie jako rycerzy zakonu i strażników rewolucji narodowosocjalistycznej 

(patrz także Zakony). 

  

   W ten sposób powstaje narodowosocjalistyczna armia rewolucyjna, ponieważ tylko rewolucja 

jest zabezpieczona pod względem polityki władzy, która tworzy własną armię i całkowicie 

niszczy reakcję. 

   Przyszła powszechna obrona narodowosocjalistycznych Niemiec opiera się przede wszystkim 

na budowaniu milicji ludowej i utrzymywaniu jej elitarnych jednostek w niewielkiej liczbie. Ma 

to na celu, z jednej strony, przekonanie sąsiednich państw, że polityka obronna służy wyłącznie 

celom obronnym; z drugiej strony, stworzenie prawdziwie niezależnej obrony ludowej, która nie 

przekracza środków i możliwości niemieckiej gospodarki narodowej, a jednocześnie zniechęca do 

rozpętania trzeciej wojny o zagładę przeciwko Niemcom. W erze atomowej narodowosocja-

listyczna polityka wojskowa służy pokojowi i odrzuca wojnę jako środek polityczny. 

  

 

142 - RUCH ŚWIATOWY 

  

   Narodowy socjalizm to nie tylko zorganizowana wola życia różnych ludów aryjskich, ale także 

rasy aryjskiej jako całości (patrz Aryjczycy). Wraz ze swoim Nowym Porządkiem, narodowy 

socjalizm dąży nie tylko do stworzenia wolnych narodów (patrz także Wolność), ale jednocześnie 

do ich zjednoczenia w aryjską wspólnotę narodów. Aby osiągnąć ten cel, partie narodowosocja-

listyczne - w Niemczech Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza - nie tworzą 

samodzielnie politycznej organizacji awangardowej danego narodu, ale łączą się, tworząc ponad-

narodowy Światowy Ruch Narodowosocjalistyczny. 

   Światowy ruch narodowosocjalistyczny jest ponadnarodowy, to znaczy nie ogranicza się do 

celów i interesów jednego narodu. Ale nie jest międzynarodowy (patrz internacjonalizm). W prze-

ciwieństwie do różnych internacjonalistycznych ideologii dzisiejszego świata, z których 

wszystkie w taki czy inny sposób są uzależnione od dogmatyzmu równości wszystkich istot 

ludzkich, co jest sprzeczne z naturą gatunku (patrz także chrześcijaństwo, marksizm, liberalizm, 

masoneria), światowy ruch narodowo-socjalistyczny nie reprezentuje "międzynarodówki", która 

chce zniszczyć wolność narodów, rozłożyć ich indywidualność i ostatecznie osiągnąć dominację 

nad światem. Ogranicza się on do rasy aryjskiej, uznaje i szanuje biologiczną i kulturową od-

rębność narodów aryjskich i jednoczy je w oparciu o dumę narodową, wspólne wartości (zob. 

także idealizm wartości) i walkę ze wspólnymi wrogami. 

   W ten sposób rasa aryjska będzie w stanie umocnić się w walce rasowej oraz zbudować i 

doprowadzić do rozkwitu aryjską kulturę wysoką, zgodną z jej typem i naturą. Światowy ruch 

narodowosocjalistyczny jest zatem wolnym i koleżeńskim sojuszem równych partii (patrz także 
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koleżeństwo), tak jak nadchodząca aryjska wspólnota narodów będzie jedną z wyzwolonych 

narodów aryjskich. 

  

  

143 - DOMINACJA NAD ŚWIATEM 
  

   Dążenie do dominacji nad światem charakteryzuje różnorodne ideologie i postawy wobec życia 

i reprezentuje najbardziej ekstremalną formę imperializmu. Jednak większość sił imperial-

istycznych dąży jedynie do ogólnej ekspansji władzy, a tylko mniejsza, ale tym bardziej potężna, 

liczba dąży do dominacji nad światem. 

   Chrześcijaństwo było historycznie pierwszym nurtem z roszczeniem do światowej dominacji, 

który silnie wpłynął na historię Europy. Natomiast atak islamu na europejską przestrzeń życiową 

został w dużej mierze odparty. Wraz z początkiem ery nowożytnej dążenie do światowej 

dominacji masonerii stało się historycznie potężne, co stało się nośnikiem woli rewolucji 

oświecenia. Po tym nastąpił wzrost liberalnego kapitalizmu i wreszcie marksizmu do globalnej 

potęgi. 

   Wszystkie te ideologie walczą do dziś o dominację nad światem, która stała się realnie możliwa 

we współczesnym świecie po raz pierwszy pod względem technicznym i materialnym i nie zos-

tała jeszcze zrealizowana pomimo często ogromnej potęgi wyżej wymienionych sił, ponieważ 

rywalizują one ze sobą. Co więcej, do dziś jest oczywiste, że dążenie ludzi do wolności i 

suwerenności nie zostało jeszcze całkowicie podważone przez korupcję ze strony światowej 

cywilizacji, która coraz wyraźniej niszczy rasę i lud. Sama natura z jej zasadą zróżnicowania 

zaprzecza i opiera się dążeniu do światowej dominacji. Dążenie to jest sprzeczne z naturą i 

gatunkiem dla większości ludzi i ras, ale oczywiście odpowiada myśleniu i uczuciom rasy sem-

ickiej, z której wyłoniły się wszystkie wspomniane ideologie - chrześcijaństwo, islam, masoneria, 

liberalny kapitalizm i marksizm. 

   Punktem wyjścia tej duchowej i mentalnej alienacji kultury aryjskiej (zob. także Aryjczycy) 

zawsze było istnienie i wpływ judaizmu. Przeciwko temu rozwojowi od niepamiętnych czasów 

toczyła się również walka obronna antysemityzmu. Ze wszystkich sił politycznych judaizm 

najmocniej dąży do dominacji nad światem i poczynił największe postępy w tym dążeniu. Wykor-

zystuje politycznie syjonizm i stara się użyć wszystkich innych sił i potęg jako narzędzi i zdomi-

nować je. W stopniu, w jakim mu się to udaje, a tym samym dawna rywalizacja przestaje istnieć i 

służy jedynie jako kurtyna, za którą tylko syjonizm zyskuje władzę, rośnie zagrożenie dla 

wolności ludzi i ich prawa do samostanowienia. Rozwój ten jest już daleko posunięty: 

  

 Liberalny kapitalizm i masoneria są niemal całkowicie pod wpływem syjonistów. 

 Chrześcijaństwo i marksizm były duchowymi narzędziami żydowskiej władzy od samego 

początku i uzyskały niezależność dopiero później. Chrześcijaństwo od 1945/56 JdF 

ponownie coraz bardziej podlega wpływom syjonistycznym, podczas gdy jego wpływ na 

dzisiejszy marksizm jest trudny do oceny i prawdopodobnie również zmienia się w 

zależności od czasu i miejsca. 

 Sam islam jest w dużej mierze wolny od wpływów syjonistycznych, ponieważ nie 

wywodzi się z dążenia judaizmu do dominacji nad światem, ale z dążenia Arabów, co z 

kolei stanowi obecnie dla rasy aryjskiej nie tyle zagrożenie, co sojusznika przeciwko prze-

wadze syjonizmu. 

  

   Rasa aryjska broni się przed dążeniem judaizmu do dominacji nad światem duchowo poprzez 
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antysemityzm, a politycznie poprzez antysyjonizm. Oba należą do podstawowych idei 

narodowego socjalizmu, w których ucieleśniona jest wola życia i wolności ludu aryjskiego (patrz 

także Wola). W Niemczech znajduje to odzwierciedlenie w programie partii Narodowosocja-

listycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. 

   Pozytywnie, narodowy socjalizm sprzeciwia się semickiemu dążeniu do dominacji nad światem 

z ideą Rzeszy i światowego porządku wolnych wspólnot narodów i konkretnie dąży do 

ustanowienia aryjskiej wspólnoty narodów dla rasy aryjskiej i stworzenia Czwartej Rzeszy jako 

zakrojonego na szeroką skalę porządku europejskiego. 

  

  

144 - IDEALIZM WARTOŚCI 
  

   Idealizm wartości charakteryzuje etykę narodowego socjalizmu, narodowy socjalizm jako post-

awę wobec życia. Dzięki temu zaangażowaniu w idealizm wartości, narodowy socjalizm bezkom-

promisowo oddziela się zarówno od moralności burżuazyjnej lub chrześcijańskiej, jak i od deka-

denckiego materializmu (patrz także burżuazja, chrześcijaństwo i dekadencja) i umieszcza się w 

tysiącletniej idealistycznej tradycji Europy, której jest kulminacją i dopełnieniem. 
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   Ten idealizm nie jest idealizmem filozoficznych lub religijnych systemów myślowych, ale ide-

alizmem wartości, jest postawą wobec życia, która uznaje ludzkie życie za godne wartości i 

znaczenia tylko wtedy, gdy stawia się w służbie etycznie wysokiej jakości idei, która przewyższa 

i świeci przez małe i ograniczone ego. Ponieważ europejska dekadencja dzisiejszego liberalno-

kapitalistycznego, burżuazyjnego świata minus doprowadziła do rozkładu i wypaczenia 

wszystkich wartości i idei, rewolucja emanująca z narodowego socjalizmu jest potrzebna do eg-

zekwowania postawy życiowej idealizmu wartości, a tym samym do oczyszczenia drogi do 

Nowego Porządku. 

   Idealizm wartości uznaje hierarchię wartości, na szczycie której znajduje się odpowiedzialność 

człowieka za zachowanie i rozwój gatunku, założona przez biologiczny humanizm na podstawie 

nauk przyrodniczych: "Dobro wspólne ma pierwszeństwo przed interesem własnym" jest zatem 

podstawowym prawem narodowosocjalistycznej etyki idealizmu wartości, z której wywodzą się 

wszystkie inne wartości osobiste i ponadosobiste. W ten sposób narodowy socjalizm stawia 

wspólnotę w centrum wszystkich myśli. W ten sposób narodowy socjalizm stawia wspólnotę w 

centrum wszystkich myśli, uczuć i działań i zawsze postrzega jednostkę jako członka wspólnoty. 

   Idealizm wartości charakteryzuje typ człowieka, który żyje zgodnie ze swoim typem i naturą, 

robotnika, wolnej, ale także dobrowolnie związanej ze społecznością narodowosocjalistycznej 

osobowości. Typ robotnika znajduje swój ostrzejszy wyraz w politycznie świadomym żołnierzu 

(patrz Żołnierz) i wreszcie w towarzyszu przywódcy, Führerze (patrz Zasada przywódcy i Elita). 
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   Dla narodowego socjalizmu bycie robotnikiem, żołnierzem i przywódcą to nie klasy i warstwy, 

ale różne przejawy tego samego narodowosocjalistycznego podejścia do życia we wspólnocie i 

dla wspólnoty. W ten sposób powstaje ten typ człowieka, który charakteryzuje Nowy Porządek, 

którego doskonałość będzie ludem przyszłości, który, zgodnie ze słowami Fuehrera, dojrzeje do 

ucieleśnienia najwyższej wartości rasy i osobowości. 

   Idealizm wartości to wolność - już nie burżuazyjna wolność "od", ale wolność "dla", która 

wypełnia indywidualne życie sensem, umożliwia zachowanie i rozwój typu, promuje go. 

Samoświadomość i samorealizacja jednostki, która staje się osobowością związaną z narodem, 

pracownikiem we wspólnocie narodowej i dla niej, służą tej wolności, a tym samym wspólnocie. 

   Wspólnota, wolność, rozwój osobowości są zatem podstawowymi wartościami i treściami ideal-

izmu wartości. Znajdują one swoją konkretyzację i wieloraki wyraz w typie narodowosocja-

listycznego robotnika, żołnierza i przywódcy, a także wśród kobiet w typie matki (patrz 

Macierzyństwo). W ten sposób idealizm wartości przezwycięża dekadencki relatywizm wartości 

rządzącego minusowego świata. 

  

  

145 - RELATYWIZM WARTOŚCI 
  

   Dekadencja jest śmiertelnym zagrożeniem dla rozkwitu i przetrwania każdej wyższej kultury. 

W oryginalnych typach i właściwych naturze, tradycyjnych zaawansowanych kulturach rasy ar-

yjskiej (patrz Aryjczycy) niebezpieczeństwo to było zwalczane przez ciągłe napięcie woli, przez 

etykę szlachty oddanej wyższym wartościom oraz przez tradycję z jej rytuałami kształtującymi i 

określającymi wszystkie klasy i posiadłości. Dopiero za sprawą chrześcijaństwa, przenikniętego 

nieduchem judaizmu, natura i kultura człowieka aryjskiego uległy trwałej alienacji. Jego dog-

matyzm zerwał z tradycjami i obrzędami, które były zgodne z naturą i typem.  

   Wynikająca z tego dekadencja całej rasy stała się widoczna od czasu rozpadu chrześcijańskiego 

roszczenia do władzy w rosnącym i coraz bardziej nieumiarkowanym materializmie, który 

rozkłada i niszczy wszystkie stare wartości. Rezultatem jest obojętność i wewnętrzny brak wspar-

cia, dla którego nic już nie jest wiążące. Jest to jednak cecha relatywizmu wartości, który jest 

jednym z najważniejszych symptomów dekadenckiego porządku. Ten relatywizm wartości rozwi-

ja się szczególnie dobrze w nowoczesnych demokracjach typu zachodniego, których funda-

mentem jest ideologia liberalizmu, przy czym liberalizm jest rozumiany jako bezmyślność, która 

stała się polityką i udaje rozumność. 

   Relatywizm wartości rozkłada wartości moralności judeochrześcijańskiej i burżuazyjnej (zob. 

Burżuazja), które w każdym razie są obce typowi i naturze, za pomocą bezmyślności, która stała 

się ideologią. Nie ma powrotu do tych starych wartości. Rewolucja narodowego socjalizmu przez-

wycięża zatem relatywizm wartości poprzez przewartościowanie i nowe tworzenie wartości, 

poprzez etykę idealizmu wartości zgodnie z typami i naturą. W ten sposób narodowy socjalizm 

przeciwstawia się bagnu relatywizmu wartości nieograniczonemu i całkowitemu zaangażowaniu 

w najwyższą wiążącą wartość, z której wywodzą się wszystkie inne: Przetrwanie i odpowiedni do 

typu wyższy rozwój ludu i rasy. 
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49. 
  
th   M   ój brat i siostra (bliźnięta) urodzili się 20 kwietnia 1945 roku, w dniu urodzin Hitlera. 

Będąc zagorzałym narodowym socjalistą, chciałem "zamienić się urodzinami". 

   Niestety, matka powiedziała, że nie może tego zorganizować. 

  

  

50. 
  

   Jadąc z Chicago do Lincoln, zatrzymaliśmy się na tankowanie w stanie Iowa. Obsługa zau-

ważyła naklejkę miasta Chicago na naszym samochodzie i zapytała, z której części Chicago 

przyjechaliśmy. Gdy odpowiedzieliśmy, że z Marquette Park, wykrzyknął: "Och, pewnie 

jedziecie do Lincoln w Nebrasce odwiedzić Gerharda Laucka!". 

   Okazało się, że był on również członkiem partii! 

    

  

51. 
  

   Kiedy Czerwoni demonstrowali naprzeciwko siedziby partii w Chicago, my, Szturmowcy, 

natychmiast wybiegliśmy im na spotkanie. Niestety, policja nas rozdzieliła. Ustawiliśmy się 

więc przed naszą siedzibą i zaczęliśmy skandować "Chcemy martwych czerwonych!". 

   Ale to nie wydawało się im przeszkadzać. Wypróbowaliśmy więc nową przyśpiewkę: "Sześć 

milionów więcej!". 

   Strach na ich bladych twarzach był oczywisty nawet z tej odległości. Wkrótce odeszli. 

  

  

52. 
  

   Reklamy telewizyjne zachęcające białe pary do "adopcji" nie-białych dzieci z Trzeciego 

Świata były zbyt irytujące. Zadzwoniłem więc i zapytałem: "Czy nie macie żadnych białych 

dzieci z białych krajów?". 

   Ku mojemu zaskoczeniu, osoba po drugiej stronie linii faktycznie próbowała pomóc. 

Zaoferował, że to sprawdzi i wkrótce wymienił każdy kraj ze swojej listy! Mój koniec rozmowy 

wyglądał mniej więcej tak: 

   "Nie, nie ten, Następny? Nie, nie ten, do diabła, to wszystko są kraje nie-białe. Zapomnij o 

tym!" 

Zabawa pod swastyką 
  

Aktywizm narodowosocjalistyczny ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-

ment broszury Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
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